i

\\

GENERALITAT
VALENCIANA

Conselleria d'Educacis,
Invostigacid. Cultura i Ezport

CURSO

10

10

10

10

10

10

10

CEIP MARIANO BENLLIURE
Avd. Pedro Juan Perpifan, 85. 03204 Elche.
Telf. 966 915 145
03010600@edu.gva.es
https://portal.edu.gva.es/marianobenlliure/es/

LIBROS CURSO 2023-2024

MATERIA SERIE

LENGUA PRIMEROS PASOS CONSTRUYENDO MUNDOS
PAUTA CM ED22 SANTILLANA
MATEMATICAS M LIGERA CM CONSTRUYENDO MUNDOS

DE22 SANTILLNA
CON. DEL MEDI M LIGERA CM CONSTRUYENDO MUNDOS
ED22 VORAMAR
LLENGUA VALENCIANA | COMUNITAT ZOOM VICENS
LITERATURA NOU XIRIBET  VIVES
RELIGION EDEN
SM
INGLES OXFORD

OPEN UP 1 CLASS BOOK
WITH DIGITAL BOOK PACK

OPEN UP 1 ACTIVITY BOOK
WITH DIGITAL BOOK

LENGUA CUADERNO DE
LENGUAY LECTURA PAUTA
CM ED 22

CONSTRUYENDO MUNDO

ISBN

9788468071602

9788468071312

9788413872896

9788468287775

9788413926100

9780194071512

9780194071925

9788468071237

IDIOMA

CASTELLANO
CASTELLANO
VALENCIANO
VALENCIANO

CASTELLANO

INGLES

CASTELLANO



% GENERALITAT
VALENCIANA
N

Conselleria d'Educacis,
Invostigacid. Cultura i Ezport

CURSO
20
20
20
20

20

20

CEIP MARIANO BENLLIURE

Avd. Pedro Juan Perpifan, 85. 03204 Elche.

Telf. 966 915 145
03010600@edu.gva.es

https://portal.edu.gva.es/marianobenlliure/es/

LIBROS CURSO 2023-2024

MATERIA SERIE
LENGUA M LIGERA CM ED23 CONSTRUYENDO MUNDOS
SANTILLANA
MATEMATICAS M LIGERACM CONSTRUYENDO MUNDOS
ED23 SANTILLANA
CON. DEL MEDI M LIGERA CM CONSTRUYENDO MUNDOS
ED23 VORAMAR
LLENGUA VALENCIANA PROYECTE ZOOM VICENS
XIRIBET 2-1 2-2 2-3 VIVES
RELIGION EDEN 23
SM
INGLES OXFORD

OPEN UP 2CLASS BOOK
WITH DIGITAL BOOK PACK

OPEN UP 2ACTIVITY BOOK
WITH DIGITAL BOOK

ISBN

9788414407622

9788414407639

9788413873763

9788413873541

9788498565003

9780194071987

9780194072328

IDIOMA

CASTELLANO
CASTELLANO
VALENCIANO
VALENCIANO

CASTELLANO

INGLES



% GENERALITAT
VALENCIANA
N

Conselleria d'Educacis,
Invostigacid. Cultura i Ezport

CURSO

-
30
”
%
-

30

CEIP MARIANO BENLLIURE

Avd. Pedro Juan Perpifan, 85. 03204 Elche.

Telf. 966 915 145
03010600@edu.gva.es

https://portal.edu.gva.es/marianobenlliure/es/

MATERIA

LENGUA

MATEMATICAS

CON DEL MEDI

LLENGUA VALENCIANA

ACCENTS CM ED22

RELIGION

INGLES

LIBROS CURSO 2023-2024

SERIE

CONSTRUYENDO MUNDOS.

SANTILLANA

CONSTRUYENDO MUNDOS.

SANTILLANA

CONSTRUYENDO MUNDOS.

VORAMAR

CONSTRUYENDO MUNDOS.

VORAMAR

EDEN
SM

OXFORD OPEN UP 3
CLASS BOOK

OXFORD OPEN UP 3
ACTIVITY BOOK

ISBN

9788468072012

9788468071367

9788413872889

9788491319696

9788413926117

9780194072618

9780194072373

IDIOMA

CASTELLANO

CASTELLANO

VALENCIANO

VALENCIANO

CASTELLANO

INGLES



% GENERALITAT
VALENCIANA
N

Conselleria d'Educacis,
Invostigacid. Cultura i Ezport

CURSO
40
40
40
40

40

40

CEIP MARIANO BENLLIURE
Avd. Pedro Juan Perpifan, 85. 03204 Elche.
Telf. 966 915 145
03010600@edu.gva.es
https://portal.edu.gva.es/marianobenlliure/es/

LIBROS CURSO 2023-2024

MATERIA SERIE
LENGUAM LIGERACM ED23 CONSTRUYENDO MUNDOS
SANTILLANA
MATEMATICAS M LIGERACM CONSTRUYENDO MUNDOS
ED23 SANTILLANA
CON. MEDI M LIGERA CM CONSTRUYENDO MUNDOS
ED23 VORAMAR
LLENGUAACCENTS CM ED23 CONSTRUYENDO MUNDOS
VORAMAR
RELIGION EDEN 23
SM
INGLES OXFORD OPEN UP 4
CLASS BOOK

OXFORD OPEN UP 4
ACTIVITY BOOK

ISBN

9788414407387

9788414407691

9788413873466

9788413873268

9788498565010

9780194072885

9780194072694

IDIOMA

CASTELLANO

CASTELLANO
VALENCIANO
VALENCIANO

CASTELLANO

INGLES



% GENERALITAT
VALENCIANA
N

Conselleria d'Educacis,
Invostigacid. Cultura i Ezport

CURSO

50
50
5
5o
50

50

CEIP MARIANO BENLLIURE
Avd. Pedro Juan Perpifan, 85. 03204 Elche.
Telf. 966 915 145
03010600@edu.gva.es
https://portal.edu.gva.es/marianobenlliure/es/

MATERIA

LENGUA

MATEMATICAS

CONOCIMIENTO DEL MEDIO

LENGUA VALENCIANA

RELIGION

INGLES

LIBROS CURSO 2023-2024

SERIE

CONSTRUYENDO MUNDOS.

SANTILLANA

CONSTRUYENDO MUNDOS.

SANTILLANA

CONSTRUYENDO MUNDOS.

SANTILLANA

CONSTRUYENDO MUNDOS.

SANTILLANA

EDEN
SM

OXFORD OPEN UP 5
CLASS BOOK

OXFORD OPEN UP 5
ACTIVITY BOOK

ISBN

9788468072005

9788468071404

9788413872964

9788413875125

9788413926124

9780194073202

9780194072977

IDIOMA

CASTELLANO

CASTELLANO

VALENCIANO

VALENCIANO

CASTELLANO

INGLES



% GENERALITAT
VALENCIANA
N

Conselleria d'Educacis,
Invostigacid. Cultura i Ezport

CURSO
60
60
60
60

60

60

CEIP MARIANO BENLLIURE

Avd. Pedro Juan Perpifan, 85. 03204 Elche.

Telf. 966 915 145
03010600@edu.gva.es

https://portal.edu.gva.es/marianobenlliure/es/

MATERIA
LENGUAM LIGERA CM ED23

MATEMATICAS M LIGERA CM
ED23

CON MEDI M LIGERA CM
ED23

LLENGUA VALENCIANA
ACCENTS CM ED23
RELIGION

INGLES

LIBROS CURSO 2023-2024

SERIE

CONSTRUYENDO MUNDOS
SANTILLANA
CONSTRUYENDO MUNDOS
SANTILLANA
CONSTRUYENDO MUNDOS
VORAMAR
CONSTRUYENDO MUNDOS
VORAMAR

EDEN 23

SM

OXFORD OPEN UP 6
CLASS BOOK

OXFORD OPEN UP 6
ACTIVITY BOOK

ISBN

9788414407479

9788414407721

9788413873411

9788413873299

9788498565027

9780194073462

9780194073288

IDIOMA

CASTELLANO
CASTELLANO
VALENCIANO
VALENCIANO

CASTELLANO

INGLES



